ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
01. О* A S № /03

г. Брянск

О признании утратившими силу
некоторых приказов департамента
финансов Брянской области

Регистрационный номер
В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-3

«О законах Брянской области и иных нормативных правовых актах Брянской
области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказы департамента финансов
Брянской области:

от 5 августа 2016 года № 119 «Об утверждении методики
прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита
бюджета Брянской области»;

от 8 июня 2017 года № 76 «О внесении изменений в приказ
департамента финансов Брянской области от 5 августа 2016 года № 119 «Об
утверждении методики прогнозирования поступлений по источникам
финансирования дефицита бюджета Брянской области»;

от 30 сентября 2024 года № 124 «О внесении изменений в приказ
департамента финансов Брянской области от 5 августа 2016 года № 119 «Об
утверждении методики прогнозирования поступлений по источникам
финансирования дефицита бюджета Брянской области».

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном Интернет-портале
правовой информации (pravo.gov.ru), разместить на официальном сайте
департамента финансов Брянской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя директора департамента финансов Брянской области А.А. Бабася.

Заместитель Губернатора
Брянской области